
555035-2020 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 555035-2020 - Zadávání
Spojené království/Velká Británie-Northallerton: Rozvod elektřiny a související služby
OJ S 225/2020 18/11/2020
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Yorwaste Ltd
Poštovní adresa: Mount View, Standard Way
Obec: Northallerton
Kód NUTS: UKE2 North Yorkshire
PSČ: DL6 2YD
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Mr Scott Bowen
E-mail: scott.bowen@yorwaste.co.uk
Tel.: +44 1609774400

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.yorwaste.co.uk/
Adresa profilu zadavatele: http://www.yorwaste.co.uk/

Informace o společném zadávání veřejných zakázek
Zakázku zadává centrální zadavatel

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://procontract.due-north.com
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://procontract.due-north.com

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Životní prostředí

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Tradesmen DPS
Spisové číslo: DN510367

Hlavní kód CPV
65300000 Rozvod elektřiny a související služby

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/555035-2020
mailto:scott.bowen@yorwaste.co.uk?subject=TED
http://www.yorwaste.co.uk/
http://www.yorwaste.co.uk/
https://procontract.due-north.com
https://procontract.due-north.com


555035-2020 Page 2/4

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
The Company is looking to establish a Preferred Supplier List (PSL) for the following trades:
— electricians,
— plumbers,
— drainage works,
— ground works,
— general handymen.
Examples of work which could be required from each trade is outlined in Appendix 2 — List of 
services.
This is note a comprehensive list, it is purely to give an idea of the types of work which may be 
required.

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
45320000 Izolační práce, , 45350000 Mechanická zařízení 45340000 Instalace a montáž 

, , oplocení, zábradlí a bezpečnostních zařízení 50720000 Opravy a údržba ústředního topení
, , 51110000 Instalace a montáž elektrického vybavení 71340000 Integrované technické služby

, 45316000 Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 45315000 
, Elektroinstalační práce pro vytápění budov a montáž jiných elektrická zařízení 45317000 Jiné 

, , elektroinstalační práce 45331000 Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 45332000 
, , Instalace a montáž vodovodních a odpadních rozvodů 71325000 Projektování základů

, 71334000 Strojírenské a elektrotechnické služby 45311000 Instalace a montáž elektrických 
, , rozvodů a zařízení 71323000 Inženýrské projektování pro průmyslové procesy a produkci

, , 71333000 Strojírenské služby 71314100 Služby v oblasti elektrické energie 71314310 Topná 
, , zařízení pro budovy 71321400 Poradenství v oblasti ventilace 71315410 Inspekce 
, ventilačního systému 71321300 Poradenství v oblasti domovních instalací

Místo plnění
Kód NUTS: UKE2 North Yorkshire

Popis zakázky
The Company is looking to establish a Preferred Supplier List (PSL) for the following trades:
— electricians,
— plumbers,
— drainage works,
— ground works,
— general handymen.
Examples of work which could be required from each trade is outlined in Appendix 2 — List of 
services.
This is note a comprehensive list, it is purely to give an idea of the types of work which may be 
required.



555035-2020 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/02/2021 Konec: 31/01/2026
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Užší řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá ve zřízení dynamického nákupního systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 31/01/2026 23:55Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Angličtina

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení



555035-2020 Page 4/4

VI.5.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Yorwaste
Obec: Northallerton
PSČ: DL6 2YD
Země: Spojené království

Datum odeslání tohoto oznámení
13/11/2020


